tak ing care  of  energy  and env i ronment
Besonders flexibles Nahwärmerohr
mit unverrottbarer Vollschaumisolierung
FLEXALEN 600 COMPACT TM
w
w
w
.t

[mm]
Mediumrohr Wand-
stärke
S [mm]
Anzahl
Medium-
rohre
Min.
Biege-
radius [m]
max.
Länge
[m]
Gewicht
[kg/m]DA [mm] DI [mm]
VS-RH50A25 20  ¾ 50 25 20,4 2,3 1 0,30  1200 0,367
VS-RH63A32 25 1 63 32 26,0 3,0 1 0,40 700 0,579
VS-RH75A40 32 1¼ 75 40 32,6 3,7 1 0,50 500 0,863
VS-RH90A50 40 1½ 90 50 40,8 4,6 1 0,60 400 1,315
VS-RH90A63* 50 2 90 63 51,4 5,8 1 0,70 400 1,615
Dimensionen Sanitär
Artikel Code DN Zoll
Hüllrohr
DA
[mm]
Mediumrohr Wand-
stärke
S [mm]
Anzahl
Medium-
rohre
Min.
Biege-
radius [m]
max.
Länge
[m]
Gewicht
[kg/m]DA [mm] DI [mm]
VS-RS40A16 12  ½ 40 16 11,8 2,2 1 0,16  1800 0,229
VS-RS40A20 15 ½ 40 20 14,4 2,8 1 0,20 1800 0,279
VS-RS50A25 20 ¾ 50 25 20,4 2,3 1 0,30 1200 0,367
VS-RS63A32 25 1 63 32 26,2 2,9 1 0,40 700 0,579
VS-RS75A40 32 1¼ 75 40 32,6 3,7 1 0,50 500 0,863
VS-RS90A50 40 1½ 90 50 40,8 4,6 1 0,60 400 1,315
VS-RS90A63* 50 2 90 63 51,4 5,8 1 0,70 400 1,615
DEUTSCHLAND
THERMAFLEX Isolierprodukte GmbH
Industriering 13
D - 06712 Döschwitz